

**MUNICÍPIO DE GUAÍRA**

Av. Gabriel Garcia Leal, 676

CNPJ: 48344014/0001-59

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 1 of 2

Licitação: **000177/19 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****22082 - ITY ENGENHARIA & MEIO AMBIENTE LTDA - ME**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	029.000.195	PALMEIRA AZUL	UN.	50	350,00	17.500,00
3	029.000.196	PALMEIRA ARECA LOCUBA	UN.	50	114,00	5.700,00
7	029.000.200	PALMEIRA TRIANGULAR	UN.	80	120,00	9.600,00
8	029.000.201	PALMEIRA WASHINGTONIA	UN.	50	150,00	7.500,00
10	029.000.203	PALMEIRA CYCAS	UN.	50	346,00	17.300,00
15	029.000.207	RESEDA	UN	60	19,20	1.152,00
17	029.000.209	CALISTEMON	UN	50	19,60	980,00
19	029.000.211	CHINUS	UN	50	15,60	780,00
22	029.000.214	BAUINEA BLAKEANA	UN	60	96,00	5.760,00
24	029.000.216	PAU FERRO	UN	60	11,80	708,00
25	029.000.217	CHOPALAS	UN	200	50,00	10.000,00
26	029.000.218	AZALEIA	UN	450	10,00	4.500,00
29	029.000.220	STRELIZA	UN	40	40,00	1.600,00
30	029.000.221	PLUMBAGO	UN	300	3,00	900,00
32	029.000.223	FORMIO	UN	100	25,00	2.500,00
35	029.000.226	BUXINHO	UN	70	35,00	2.450,00
36	029.000.227	PANDANUS	UN	50	110,00	5.500,00
37	029.000.228	ARUNDINA	UN	75	24,40	1.830,00
38	029.000.141	KAIZUKA	UN.	100	80,00	8.000,00
41	029.000.231	IRIS	UN	150	25,00	3.750,00
43	029.000.233	CALIANDRA	UN	150	8,00	1.200,00
44	029.000.234	HELICONIA	UN	75	15,00	1.125,00
45	029.000.235	MINI HELICONIA	UN	250	11,80	2.950,00
48	029.000.238	ALPINEA	UN	155	15,00	2.325,00
50	029.000.240	PETUNIA	CXS	100	35,00	3.500,00
53	029.000.243	SALVIA	CXS	100	35,00	3.500,00
54	029.000.247	BEGONIA	CXS	100	35,00	3.500,00
56	029.000.245	GAZANIA	CXS	100	35,00	3.500,00
59	029.000.249	CELOSIA	CXS	100	35,00	3.500,00
61	029.000.251	CINERARIA	CXS	70	35,00	2.450,00
62	029.000.252	MINI IXOREAS	CXS	400	43,00	17.200,00
63	029.000.253	MINI ROSA SILVESTRE	CXS	250	62,00	15.500,00
66	029.000.256	BANDEIRA BRANCA	CXS	50	75,00	3.750,00
68	029.000.258	CLOROFITO	CXS	200	35,00	7.000,00
69	029.000.259	LILIOPS	CXS	400	45,00	18.000,00
73	029.000.263	PENTAS	CXS	250	37,00	9.250,00
74	029.000.264	LIRIO	CXS	300	70,00	21.000,00
75	029.000.265	AGAPANTUS	CXS	300	50,00	15.000,00
83	029.000.273	CROSSANDRA	CXS	50	39,50	1.975,00
87	029.000.277	TORENIA RASTEIRA	CXS	100	37,00	3.700,00
90	036.001.019	ARGILA EXPANDIDA SACO COM 50 LT	SC	40	55,00	2.200,00
91	036.001.020	MANTA BIDIM	M	400	7,00	2.800,00
92	036.001.022	SEPARADOR GRAMA	M	750	3,50	2.625,00
93	036.001.023	SUBSTRATO SACO 40 LITROS	SC	500	18,00	9.000,00
98	036.001.028	CALCARIO DOLOMITICO SACO 50 KG	SC	75	20,00	1.500,00

Valor Total Geral: 266.060,00

23252 - GRAMAS INVERNADINHA DE GUAIRA LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
104	029.000.097	GRAMA ESMERALDA (M2)	M2	20.000	3,79	75.800,00
105	029.000.284	GRAMA BATATAIS	M2	20.000	3,63	72.600,00

Valor Total Geral: 148.400,00



MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Av. Gabriel Garcia Leal, 676

CNPJ: 48344014/0001-59

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 2 of 2

Licitação: **000177/19 PREGÃO PRESENCIAL**

Sessão: 1

42041 - XULABEĨKA MUDAS FRUTIFERAS E ORNAMENTAIS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	029.000.093	PALMEIRA IMPERIAL	UN	50	145,00	7.250,00
4	029.000.197	PALMEIRA JERIVA	UN.	50	118,00	5.900,00
5	029.000.198	PALMEIRA ELEGANCS	UN.	50	178,00	8.900,00
6	029.000.199	PALMEIRA RABO DE RAPOSA	UN.	50	229,00	11.450,00
9	029.000.202	PALMEIRA VECHIA	UN.	50	153,00	7.650,00
11	029.000.089	PALMEIRA FENIX	UN	60	135,00	8.100,00
12	029.000.204	YPE AMARELO	UN.	50	19,40	970,00
13	029.000.205	IPE BRANCO	UN	50	19,40	970,00
14	029.000.206	QUARESMEIRA	UN	80	19,80	1.584,00
16	029.000.208	IPE MIRIN	UN	50	11,80	590,00
18	029.000.210	MINI FLAMBOYANT	UN	50	19,80	990,00
20	029.000.212	RESEDA GIGANTE	UN	50	12,00	600,00
21	029.000.213	ARVORE SAMAMBAIA	UN	50	42,50	2.125,00
23	029.000.215	FLAMBOYANT	UN	80	12,00	960,00
27	029.000.219	IXOREA MEDIA	UN	450	3,90	1.755,00
28	029.000.095	MUSSAENDA	UN	50	19,80	990,00
31	029.000.222	MOREIA	UN	300	13,00	3.900,00
33	029.000.224	PRIMAVERAS	UN	250	14,80	3.700,00
34	029.000.225	ALAMANDAS	UN	400	14,80	5.920,00
39	029.000.229	PODOCARPO	UN	70	19,80	1.386,00
40	029.000.230	RAVENALA	UN	35	118,80	4.158,00
42	029.000.232	PLEOMELE	UN	55	41,50	2.282,50
46	029.000.236	THUMBERGIA ARBUSTIVA	UN	255	14,80	3.774,00
47	029.000.237	DRACENAS	UN	125	17,80	2.225,00
49	029.000.239	MURTAS	UN	255	10,00	2.550,00
51	029.000.241	VERBENA	CXS	100	34,60	3.460,00
52	029.000.242	FLOCOS	CXS	100	34,60	3.460,00
55	029.000.244	TORENIA	CXS	100	34,60	3.460,00
57	029.000.246	TAGETES	CXS	100	33,80	3.380,00
58	029.000.248	SAMPATIENS	CXS	150	51,40	7.710,00
60	029.000.250	CRAVINEA	CXS	100	34,60	3.460,00
64	029.000.254	MINI ROSAS	CXS	200	49,50	9.900,00
65	029.000.255	CAMBARA RASTEIRA	CXS	250	34,60	8.650,00
67	029.000.257	LAMBARI	CXS	200	38,00	7.600,00
70	029.000.260	AZULZINHA	CXS	100	34,60	3.460,00
71	029.000.261	RABO GATO	CXS	100	34,60	3.460,00
72	029.000.262	ONZE HORAS	CXS	100	34,60	3.460,00
76	029.000.266	KALANCHOE	CXS	200	49,50	9.900,00
77	029.000.267	GERANIO	CXS	50	69,30	3.465,00
78	029.000.268	LICHIMAQUIA	CXS	100	34,60	3.460,00
79	029.000.269	ERICA	CXS	100	34,60	3.460,00
80	029.000.270	AMARILIS	CXS	100	74,20	7.420,00
81	029.000.271	GRAMA AMENDOIM	CXS	500	34,60	17.300,00
82	029.000.272	ALHO SOCIAL	CXS	50	44,50	2.225,00
84	029.000.274	MARGARIDA BRANCA	CXS	175	44,50	7.787,50
85	029.000.275	SEMANIA	CXS	50	44,50	2.225,00
86	029.000.276	SOLANO VIOLETA	CXS	100	44,50	4.450,00
88	036.001.017	PEDRISCO PALHA SACO COM 40 KG	SC	50	44,50	2.225,00
89	036.001.018	PEDRISCO DE RIO SACO COM 15 KG	SC	100	18,00	1.800,00
94	036.001.024	CASCA DE PINUS SACO COM 15 KG	SC	250	24,70	6.175,00

Valor Total Geral: 224.032,00

Valor Total da Licitação: 638.492,00